
ZDOLNOŚCI SPECJALNE
Rozmycie (-2), Kamuflaż (2), Wydawanie Rozkazów
(Lustrzaki), Inspiracja, Łącze Sieciowe
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STRZELBA SA-SG72001
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GRANATY OGŁUSZAJĄCE // Ogłuszający, Eksplozja (3), Pośredni
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I Rozmycie (X) // Jednostka zyskuje +X 

do Charakterystyki DEF, przeciwko Testom Akcji 
Strzelania, wykonywanych w ramach Reakcji.

Kamuflaż (X) // Wynikające z Prze-
szkód, Modyfikatory do Strzelania wymierzo-
nego w tę Jednostkę, są zwiększane o +X.

Wydawanie Rozkazów (X) //
Raz na Turę, jeśli Jednostka nie jest Przyci-
śnięta lub w Zwarciu, może poświęcić Akcję
na Test TW(DW). Zdany Test pozwala wybrać
Sojuszniczą Jednostkę w PW i zasięgu 12 
cali, która wykona 1 Akcję natychmiast po 
zakończeniu bieżącej Aktywacji.

Inspiracja // Jeśli Jednostka nie jest 
Przyciśnięta lub w Zwarciu, to może 
poświęcić Akcję by zdjąć Znacznik Reakcji 
lub Przyciśnięcia z Sojuszniczej Jednostki w 
PW i zasięgu 12 cali.

Łącze Sieciowe // Przed 
zadeklarowaniem Reakcji, Jednostka może 
oddać Znacznik Reakcji innej Sojuszniczej 
Jednostce z Łączem Sieciowym (która nie ma 
Znacznika Reakcji) w zasięgu 8 cali. Jeśli 
Jednostka również posiada Zdolność
Specjalną - Wydawanie Rozkazów, to nie 

dotyczą jej ograniczenia PW, gdy wydaje 
rozkaz innej Sojuszniczej Jednostce z Łączem 
Sieciowym.

Ogłuszający // Wszystkie Jednostki 
będące w Polu Rażenia, powstałym w wyniku 
Akcji Strzelania tą Bronią, otrzymują Znacznik 
Przyciśnięcia, niezależnie od wyniku Testu 
Akcji Strzelania.

Eksplozja (X) // Broń podlega 
zasadom Rażenia Obszarowego: Eksplozja. Jej 
promień Pola Rażenia jest równy X cali.

Pośredni // Broń może wykonywać
Akcje Strzelania Ogniem Pośrednim.

Zasięg (X) // Tą Bronią można 
wykonywać Akcje Ataku Wręcz w 
Odsłoniętym i Przesłoniętym PW na odległość
do X cali. Zdolność dotyczy również Akcji 
Szarży i sytuacji, w których Jednostka nie jest 
w Zwarciu.

Okrutny // Ta Broń dostaje OB +2 za 
każdy Znacznik Rany na Jednostce będącej 
celem jej Akcji Ataku Wręcz lub Strzelania. 
Ponadto, Jednostka Atakująca tą Bronią
Wręcz dostaje WW +2 za każdy Znacznik 
Rany swojego celu.


